*funt. Vna Ecclesia est, unum edificium. Tertio: Iniquibat, quia in statu illo gloriae, hic signatio, non fuit statuendi sancti alio in tabernaculo, quam in quo Christus apparuit gloriosus, sicut ostporteret ei contubertales, & conviviales in hoc erint omnis eorum consulit gloria, quod facie ad aiciem filium cognoscant, ac Patrem coeterumque. Haec sit visa a eterna, ut cognoscant regnum Dei in Iordanem, verum, & quem misit ihesum Christum.*

Hoc quoque dixit Apollonius suis, ut de absentia si a meos solatetur, quos in mundo habet discendens, reliquerat: Iterum venio, & assanam vos. ad me ipsum. Et ubi sum (go), & vos sis, hec e Patri. 1. act. 12. trem rogabat: Volo patrem, ut ubi ego sum, ille sis. *Hinc* *commeatus*

*... minister meus. Hunc tequatur, quod in eodem  
thalamo fessibus cum ecclorū Regina, quam  
videbitis, cu loquenſi, cuius pedes amplecte-  
mini, manus exosculabimini, ipsa vos nretribu-  
tur, affabilis ac comis allequetur, gaudebitis so-  
ciate S. Agnetis, S. Catharina, Barbara, Lucie  
&c. Hor D. Hieron. Virginis Eustochio prepo-  
nebat, vt, licet, currenti, adderet calcaria; &  
anguſtiam solaret. Qualis erit dies, cum tibi Ma-  
ria Mater Domini chorus occurreret comite, in  
gineu, cum post rubrum mare, submerso non exerci-  
tu suo Pharaon, tympanum tenens concinet respon-  
sū: *Cantemus Dominum gloriōsē enim magnificans* us  
*est Tunc & ipse sponsus occurrat* In d.c.: *Sorge,*  
*propera amia mea, translati hymnus &c.* Te Argeli  
*mirabuntur, & dicent. Quae est ista præciosa quæsi-*  
*dilectionis &c. Tunc cernit quadriga magis hor-*  
*mulus in confit: du Throni & seniorum, tibi bine*  
*cybarm, & canabam canamus novum.**

§. 19. Bonum est &c. Cognoscunt Apóstoli  
Moysen & Eliam: in illo quoque illarū cunctū  
se muius clarè cognoscēt.

**P**reter hac dicta, illud quoque mirabile vide- 42  
limus, quod illa ecclesiæ luce illuminatus  
omnes cognosces, quoniam tantum quis sit  
iste, & quis ille, remine te hoc cœcerit.  
Singulare hoc mysterium expendit ratione D.  
Augustini. *Ifa agnitus, charifam, ifa agnus,*, D. Aug-  
*tis, nonne omnia erit? Quid autem,, Ser. 6. d.*  
*quod me illuc agnoscet, ex eo quod me hic,, diuersitate*  
*agnoscet? Credis quod me illuc agnoscet,, 6. Tr. 10.*  
*ex eo quod me hic agnoscit, & nec agnoscat,,*  
*ces patrem meum, Episcopos predecessores,,*  
*meos in hac cathedra: eo quod illos hic nec vi-,,*  
*deris, nec agnoueris? Omnes agnoscetis quorū,,*  
*qui ibi sunt nouissimi clariet, quam si eorum,,*

familiari in hac vita vobis filiis consuetudine.  
 Putatis quia me cognitum estis, ideo quia me nos sis  
 Et patrem meum non estis cognitum, quem non no-  
 stis aut ne sis quem Episcopum, qui ante mulos  
 amos in hac Ecclesia fuit. Omnes nos esse, qui ibi  
 eunt, non enim ideo se agnoscunt: quia facies vide-  
 bant, sed maiori notitia ibi eris inuenire cognitio; sic  
 videbunt omnes &c. Cognoscet D. Petrum, D. Paulum,  
 D. Ioannem Baptizatam, Dazit, lob, horum  
 enim etiam in hoc spectaculo habemus symbolum.  
 I. m. Quare multa, qua ratione noscam D. Pe-  
 trum, &c. cum numquam cum viderimus? De  
 hoc valet ac subtiliter disputatione SS. Doctores:  
 sed non est cur h. s. inhereamus, tantum hoc ex-  
 emus cum D. Chrysost. & p. sequitur D. Greg.  
 C. iacob. evulsum.  
 Lib. 4. Epist. ad. Lib. 4. Et.  
 D. al. f. 33. modo intimes vestros ac inuiduos amicos no-  
 stris.  
 Epist. ad. Lib. 4. Et.  
 Apoc. 21. 23. I.  
 Modus exponit  
 cognitio-  
 nis in  
 eccl. o.  
 3. Cor. 15.  
 Psal. 89.  
 Cor. 4.  
 8.

Ecclesiam. Ego in gloriam, sed cedet in penitentiam: quod enim maior tormentum, quam si permittente Deo quisque cui viscerat reconditas cordis cogitationes, Relponset D. August. oblationem admittit, si tales essent in sanctis cogitationes, & coadaient in mundo, vbi etiam in perfectissimis exurgunt motus in honore, & cogitationes moriorintur. Sed non ibi vult sectum esse quod cogi-  
 gatur, quia nemo ibi male cogitat. Quidam modis  
 ut ab condire, modo utimes publicari cogitationes  
 tuas, forte enim aliquid malum aliquando cogitas, fo. te aliquid turpe, forte aliquid vacuum. Nihil ibi  
 nisi bonum, nihil nisi honestum, nihil nisi verum, nihil nisi purum, nihil nisi sincerum, quando fuerit, &  
 indicabis.

Res patet exemplo (inquit D. August.) puerum, et atatus florilegum, & forma veneracione inter reliquias insignis, liberali vultu decoraque facie, quam sit nihil formosius, pulchrius, ac speciosius, qua ex te manus sumere potest gaudium, sibique complacere, quam ex eo quod in eam eminum intendat oculi. In eo sibi congratulatur, ac ea de causa in forum prodit, sibique et diligenter, si eam remo i. ex omnibus parte, attentes consideraret. Si ergo tali attitia perfundenter, q. & forma otio-  
 bus ceteras exli perat, quo non cordis gaudio de-  
 mulcetur, qui anima facie, nimis rursum cordis  
 conscientia resitet, tali vero, sibi speciosior, omnium oculis dignior quanto praecellit anima corpori, ac Animae per lexitudo prærogativus antecedit corporis venustatem infinitus. I. hoc in pri-  
 mis attendunt Sancti: tandem eam esse venustate, quam animæ impedit. Dei gratia, ut respectu An-  
 gelicorum, qui eam vident excedat se lis, suæ, stel-  
 larum, colorumque elegantiam. Quocirca referit  
 D. Antonius Floreninus Archiepiscopus: cum  
 Deus predelecta sua sponsa D. Catharina Seneca  
 concessisset videte anima beatæ pulchritudinem, in qua quasi resipiebat abforia, ut assertere visa tanta  
 animæ speciositate, nihil esse in mundo, quod non  
 viles.